



Rohit Ferro-Tech Ltd.

CIN No. : L27104WB2000PLC091629
(Under Corporate Insolvency Resolution Process)

9th April, 2022

Corporate & Communication Office :

SKP HOUSE

132A, S.P. Mukherjee Road, Kolkata - 700 026

Telephone : +91-33-4016 8000/8100, Fax : +91-33-4016 8107

E-mail : enquiry@rohiferrotech.com, cs@rohiferrotech.com

Web : www.rohiferrotech.com

Works :

(Unit - I) : WBIIDC Road, P.O.Dwarika P.S. Bishnupur, Dist. Bankura (W.B.) Pin - 722 122

(Unit - II) : L Kalinganagar Industrial Complex, Duburi, Dist. Jaipur, Orissa - 755026

(Unit - III) : Bhunia Raichak, Joynagar, P.S. Durga Chak, Dist. East Medinipur, Haldia, Wsst Bengal

The Listing Department
BSE Limited
P.J. Towers, 25th floor
Dalal Street
Mumbai - 400 001

BSE SCRIP CODE : 532731

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block - G
Bandra Kurla Complex
Mumbai - 400 051

NSE SYMBOL :ROHIFERRO

Dear Sir/Madam,


Sub: Newspaper publication of Notice of Delisting of Equity Shares of Rohit Ferro-Tech Limited pursuant to the Order of Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith clippings of newspaper publication regarding notice to shareholder of the Company for **Delisting** of equity shares of Rohit Ferro-Tech Limited pursuant to the Order of Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata, published in "Financial Express" (English) and "Ekdin" (Regional Language) on Saturday, 9th April, 2022.

Kindly take the same on your record.

Thanking You.

Yours Sincerely,
For Rohit Ferro-Tech Limited


Anil Prasad Shaw
(Company Secretary)

Encl: As Above

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR THE ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS OF
ROHIT FERRO-TECH LIMITED

CIN: L27104WB2000PLC091629

Corporate office- 132A, S.P. Mukherjee Road, Kolkata- 700026, West Bengal, India.

Email ID: cs@rohiferrotech.com Website: www.rohiferrotech.com

PUBLIC NOTICE

The Public Announcement (the "PA" or the "Public Announcement") is hereby issued to the shareholders of Rohit Ferro-Tech Limited (the "Company" or "RFTL") pursuant to the Resolution Plan approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench ("Approved Resolution Plan") in compliance with Section 31 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, as amended from time to time, to state that the Equity Shares of the Company will stand delisted from both National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited (the "Stock Exchanges") with effect from April 7, 2022.

BACKGROUND OF DELISTING

Rohit Ferro-Tech Limited is a public listed company incorporated under the Companies Act, 1956. The equity shares of RFTL are currently listed on the Stock Exchanges. The subscribed and fully paid-up share capital of RFTL as on March 31, 2022 comprises of 11,37,76,123 equity shares of Rs. 10/- each aggregating Rs. 1,13,77,61,230/-.

The Company is making this Public Announcement to the shareholders of RFTL for the purpose of delisting of the equity shares in accordance with the Approved Resolution Plan, the applicable provisions of the SEBI (Delisting of Equity Share) Regulations, 2021 as amended from time to time (the "Delisting Regulations"). Consequent to the Delisting of the equity shares, the Company shall be delisted from the Stock Exchanges.

BACKGROUND OF THE RESOLUTION APPLICANT

The Resolution Applicant, Tata Steel Mining Limited ("TSML"), formerly known as TS Alloys Limited, a public unlisted company, is a wholly owned subsidiary of Tata Steel Limited ("TSL"), and as a part of the corporate level restructuring and consolidation plan for TSL's diversified portfolio of group companies, TSML has been identified to be the company to hold the mining cluster. TSML was incorporated in 2004 as Rawmet Ferrous Industries Ltd. Tata Steel acquired the entire equity of Rawmet in 2007, and thus TS Alloys becomes a 100% subsidiary of Tata Steel. Subsequently the name was changed to TSML from May 19, 2020. TS Alloys was created to manufacture Ferro Chrome, Ferro Manganese & Ferro Silicon etc. Its Ferro Alloys facility situated at Anantapur, Athagarh, District Cuttack can produce both Chrome and Manganese Alloys. It has production capacity of 59,400 MT of Ferro Chrome. Presently, the plant has two 16.5 submerged electric arc furnace and a 1,00,000 TPA capacity Briquetting Plant. The Company participated in mineral lease e-auction conducted by government of Odisha and have won three Chromite blocks viz. Sukinda Chromite Block, Saruabil Chromite Block and Kamarda Chromite Block in the Jajpur District, Odisha. Along with manufacture of Ferro Alloys, company also pursued the commercial mining business in Chrome minerals. TSML serves customers of Ferro Chrome in the domestic and international markets.

EFFECT OF DELISTING

As per the provisions of the Approved Resolution Plan which under Section 31 of the Code is binding on all the stakeholders, the total equity share capital of RFTL are proposed to be delisted from the Stock Exchanges. The Resolution Applicant, in furtherance of the Approved Resolution Plan, shall not be paying any consideration to the shareholders towards the delisting of the Equity Shares. As the Liquidation Value of the Company is not sufficient to cover debt of the Secured Financial Creditors of the Company in full, therefore, the Liquidation Value owed to the equity shareholders of the Company is NIL and therefore, they will not be entitled to receive any payment; and hence no offer will be made to any shareholder of the Company, towards the delisting of the equity shares. The equity shareholders of the Company are not entitled to surrender their equity shares to the Resolution Applicant, pursuant to the Delisting. Post the delisting of the equity shares as mentioned above, the Company will become an unlisted public company.

For, M/s Rohit Ferro-Tech Limited
Sd/-

Anil Prasad Shaw
Company Secretary

Date: 8th April, 2022
Place: Kolkata

রোহিত ফেরো-টেক লিমিটেড

এর শেয়ারহোল্ডারদের দৃষ্টি আকর্ষণের জন্য জনঘোষণা

CIN: L27104WB2000PLC091629

কর্পোরেট অফিস: ১৩২এ, এস.পি. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০২৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত।

ইমেইল আইডি: cs@rohiferrotech.com ওয়েবসাইট: www.rohiferrotech.com

জনবিজ্ঞপ্তি

সময়ে সময়ে সংশোধিত মতো ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাল্কেপসি কোড, ২০১৬ এর ধারা ৩১ অনুসারে ও মাননীয় ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেষ্ট কর্তৃক অনুমোদিত রেজোলিউশন প্ল্যান ("অনুমোদিত রেজোলিউশন প্ল্যান") অনুসারে, রোহিত ফেরো-টেক লিমিটেড (দে "কোম্পানি" বা "আরএফটিএল") এর শেয়ারহোল্ডারদের কাছে এতদ্বারা জারি করা জনঘোষণা (দে "পিএ" বা "পাবলিক অ্যানাউন্সমেন্ট") দ্বারা জানানো হচ্ছে, কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেড ("স্টক এক্সচেঞ্জ") উভয় তালিকাভুক্ত থেকে বাদ দেওয়া হয়েছে যা ৭ এপ্রিল, ২০২২ থেকে কার্যকর।

ডিলিসিং এর পটভূমি

রোহিত ফেরো-টেক লিমিটেড হল কোম্পানি আইন, ১৯৫৬ এর অধীনে অন্তর্ভুক্ত একটি পাবলিক লিস্টেড কোম্পানি। আরএফটিএল এর ইকুইটি শেয়ার বর্তমানে স্টক এক্সচেঞ্জে তালিকাভুক্ত রয়েছে। ৩১শে মার্চ, ২০২২ পর্যন্ত আরএফটিএল -এর সদস্যতা নেওয়া এবং সম্পূর্ণ পরিশোধিত শেয়ার মূলধনের মধ্যে রয়েছে ১১,৩৭,৭৬,১২৩ টি ইকুইটি শেয়ার যার প্রতিটি ১০/- টাকা করে মোট ১,১৩,৭৭,৬১,২৩০/- টাকা। সময়ে সময়ে সংশোধিত মতো সেবি (ডিলিসিং অফ ইকুইটি শেয়ার) রেগুলেশন, ২০২১ ("ডিলিসিং রেগুলেশন") এর প্রযোজ্য বিধান, অনুমোদিত রেজোলিউশন প্ল্যান অনুযায়ী ইকুইটি শেয়ারগুলিকে তালিকাভুক্ত থেকে বাদ দেওয়ার উদ্দেশ্যে আরএফটিএল কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের কাছে এই সর্বজনীন ঘোষণা করছে। ইকুইটি শেয়ার থেকে বাদ দেওয়ার ফলে, কোম্পানি ও স্টক এক্সচেঞ্জ থেকে বাদ হয়ে যাবে।

রেজোলিউশন আবেদনকারীর পটভূমি

রেজোলিউশন আবেদনকারী, টাটা স্টিল মাইনিং লিমিটেড ("টিএসএমএল"), যা পূর্বে টিএস অ্যালয় লিমিটেড নামে পরিচিত, একটি পাবলিক আনলিস্টেড কোম্পানি, টাটা স্টিল লিমিটেড ("টিএসএল") এর একটি সম্পূর্ণ মালিকানাধীন সহযোগী প্রতিষ্ঠান এবং কর্পোরেট স্তরের পুনর্গঠনের একটি অংশ হিসাবে এবং টিএসএল-এর বিভিন্ন গ্রুপ কোম্পানির পোর্টফোলিওর জন্য একত্রীকরণ পরিকল্পনা, টিএসএমএল -কে মাইনিং ক্লাস্টার ধারণ করার জন্য কোম্পানি হিসেবে চিহ্নিত করা হয়েছে। টিএসএমএল ২০০৪ সালে রওমেট ফেরাস ইন্ডাস্ট্রিজ লিঃ হিসাবে অন্তর্ভুক্ত করা হয়েছিল। টাটা স্টিল ২০০৭ সালে রওমেট -এর সম্পূর্ণ ইকুইটি অধিগ্রহণ করে, এবং এইভাবে টিএস অ্যালয় টাটা স্টিল -এর ১০০% সার্বস্বত্বাধীনে নিয়ে গঠিত। পরবর্তীকালে ১৯ মে, ২০২০ থেকে নাম পরিবর্তন করে টিএসএমএল করা হয়। ফেরো ক্রোম, ফেরো ম্যাঙ্গানিজ এবং ফেরো সিলিকন ইত্যাদি তৈরির জন্য টিএস অ্যালয় তৈরি করা হয়েছিল। এটির ফেরো অ্যালয় সুবিধা অনন্তপুর, আটগড়, জেলা কটকে অবস্থিত, ক্রোম এবং ম্যাঙ্গানিজ অ্যালয় উভয়ই তৈরি করতে পারে। এর উৎপাদন ক্ষমতা ৫৯,৪০০ মেট্রিক টন ফেরো ক্রোম। বর্তমানে, প্ল্যান্টে দুটি ১৬.৫ সাবমার্জড ইলেকট্রিক আর্ক ফার্নেস এবং একটি ১,০০,০০০ টিপিএ ক্ষমতার ব্রিকিটিং প্ল্যান্ট রয়েছে। কোম্পানিটি ওডিশা সরকার কর্তৃক পরিচালিত খনিজ ইজারা ই-নিলামে অংশগ্রহণ করেছে এবং তিনটি ক্রোমাইট ব্লক জিতেছে অর্থাৎ ওডিশার জাজপুর জেলার সুকিন্দা ক্রোমাইট ব্লক, সর্ববিল ক্রোমাইট ব্লক এবং কামারদা ক্রোমাইট ব্লক। ফেরো অ্যালয় তৈরির পাশাপাশি, কোম্পানিটি ক্রোম খনিজগুলিতে বাণিজ্যিক খনির ব্যবসাও চালিয়েছিল। টিএসএমএল অভ্যন্তরীণ এবং আন্তর্জাতিক বাজারে ফেরো ক্রোমের গ্রাহকদের পরিষেবা দেয়।

ডিলিসিং এর প্রভাব

অনুমোদিত রেজোলিউশন প্ল্যানের বিধান অনুসারে যা কোডের ধারা ৩১ এর অধীনে সমস্ত স্টেকহোল্ডারদের জন্য বাধ্যতামূলক, আরএফটিএল এর মোট ইকুইটি শেয়ার মূলধনকে স্টক এক্সচেঞ্জ তালিকাভুক্ত থেকে বাদ দেওয়ার প্রস্তাব করা হয়েছে। রেজোলিউশনের আবেদনকারী, অনুমোদিত রেজোলিউশন প্ল্যানের অগ্রগতিতে, ইকুইটি শেয়ারগুলিকে ডিলিস্ট করার জন্য শেয়ারহোল্ডারদের কোন বিবেচনার অর্থ প্রদান করবেন না। যেহেতু কোম্পানির লিকুইডেশন ভ্যালু কোম্পানির সিকিউরিড ফাইন্যান্সিয়াল ক্রেডিটরদের ঋণ সম্পূর্ণভাবে কাভার করার জন্য পর্যাপ্ত নয়, তাই কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের কাছে প্রদেয় লিকুইডেশন ভ্যালু হল শূন্য এবং তাই, তারা কোনো পেমেণ্ট পাওয়ার অধিকারী হবে না; এবং তাই কোম্পানির কোনো শেয়ারহোল্ডারকে ইকুইটি শেয়ার বাদ দেওয়ার জন্য কোনো অফার করা হবে না। কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারহোল্ডাররা ডিলিসিং অনুসারে রেজোলিউশন আবেদনকারীর কাছে তাদের ইকুইটি শেয়ার সমর্পণ করার অধিকারী নয়। উপরে উল্লিখিত হিসাবে ইকুইটি শেয়ারগুলি ডিলিস্ট করার পরে, কোম্পানি একটি তালিকাভিহীন পাবলিক কোম্পানিতে পরিণত হবে।

মেসার্স রোহিত ফেরো-টেক লিমিটেড এর জন্য

স্বা/-

তারিখ: ৮ই এপ্রিল, ২০২২

অনিল প্রসাদ শ

স্থান: কলকাতা

কোম্পানি সেক্রেটারি